
UCHWAŁA  NR XX/176/04
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 16 czerwca 2004 r.

     zmieniająca uchwałę sprawie podjęcia inwestycji obejmującej budowę kanalizacji
                      sanitarnej w rejonie ulic  Kisielice Duże i  Kisielice Małe

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada
Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

    § 1. W uchwale Nr XIII/125/03 Rady Miasta Białogard z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie
podjęcia inwestycji obejmującej budowę kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic  Kisielice Duże
i  Kisielice Małe w § 1 w ust. 2 kwotę 1 700 000 zł zastępuje się kwotą 2 346 000 zł.

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Przed przystąpieniem do  składania wniosku do EkoFunduszu i WFOŚiGW
koszt inwestycji szacowano na podstawie wskaźników rynkowych .
Przewidywany koszt wyliczono na poziomie kwoty 1 700 000 zł. Po
przeprowadzeniu przetargu i wyborze wykonawcy ostateczna kwota  2 346
000zł została określona na podstawie oferty wykonawcy firmy
„GAZOPOL Ltd „ sp. z o.o. Koszalin oraz firmy iwestorskiej „KOM-BUD”.


